Cursa Per Muntanya - Bunyola 2012

Mallorca

Diumenge, dia 16 de Setembre de 2012 10:00 Hores

COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Resultats Absoluts

Categoria "TCM Mitja Distancia"

Dorsal
1 309
2 391
3 15
4 418
5 410
6 12
71
8 319
9o 7
10 13
1 703
12 708
13 3
14 5
15 305
16 705
17 48
18 14
19 397
20 796
21 28
22 17
23 739
24 456
25 479
26 618
27 80
28 312
29 481
30 368
31 18
32 306
3 773
34 55
35 417
36 16
37 104
38 68
39 538

Nom i Llinatges

Antonio Roldan Mercadal
Miquel Capo Soler

Antoni Gran Sanchez

Raul Casado Cantarellas
Pep Pepis

Hamal Villar Lazaro

Tolo Fiol Soler

Damia Ramis Pons

Andrés Callején Hernandez
Alberto Fernandez Fernandez
Toni Nicolau Marti

Carlos Palmer Barcelo

Pep Frontera Vives

Daniel Mufioz Perez

Antoni Coll Bernat
Domingo Gutierrez Bejarano
Vicen¢ Rocamora Duran
Tomeu Isern Bibiloni
Miquel Angel Quetglas Riera
Jorge Morell Salguero
Josep Jansa Dubon

Martin Cafiellas Amer
serafin Maestro Barra
Carlos Mufioz Fernandez
Joan Vicens Vidal

Enric Brunet Monserrat
Lloreng Vila Cladera
Bernat Artigues Morell

Pep Sureda Serra

Jose Luis Poley Marquez
Pau Bestard Puig

Antoni Coll Isern

Emilio Navarro Novo
Tomeu Palou Segui

Ramon Sedano Porcel
Josep Riera Fonollar

Marc Galindo Boter

Antoni Andreu Roca

Jose Maria Coca Oliver
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Club/Ciutat Pos-Cat
CAMI - GardenHotels.com  1- M30
CAMI - GardenHotels.com  2- M30
CAMI - GardenHotels.com  3- M30
CAMI - GardenHotels.com  4- M30

1- M23
Club Mon Aventura 5- M30
CAMI - GardenHotels.com  1- M40
C.A. Mallorca Nord 2- M23
Sa Milana - Alaro 6- M30
Ciclos Quintana 2- M40

7- M30
Mallorca a Dalt de Tot 1- M20
S. Muntanya Club Pollenga  3- M40
Club Atletisme Sa Pobla 8- M30
Mallorca a Dalt de Tot 9- M30

4- M40
CAMI - GardenHotels.com  5- M40
garden hotels 10- M30

Es Pedal Mallorca A Dalt De 6- M40

C.E. Master Team 7- M40
Circulo Sollerense 11- M30
Sa Milana - Alaro 8- M40
Correcaminos Trail 9- M40
Corre-Caminos Trail 10- M40
Club Gymnapolis de Séller 12- M30
Sa Milana - Alaro 13- M30
S. Muntanya Club Pollenca 14- M30
Circulo Sollerense 15- M30
Altura-Sports Lloseta 11- M40
GM Gorg 16- M30
C Ermassets Esporles 17- M30
Mallorca Adalt De Tot 18- M30
Meamsitorn-Bellini 12- M40
Secci6é Muntanya Alcudia SC19- M30
Circulo Sollerense 20- M30
Sa Milana - Alaro 21- M30

C. Muntanya i Escalada Soll 13- M40
S. Muntanya Club Pollenga 22- M30

Circulo Sollerense 23- M30

itechip

Cim
1-0:43:51
2-0:45:09
3-0:46:07
4-0:46:31
6-0:48:40
8-0:49:14
5-0:47:42
7-0:48:42
9-0:49:23

10-0:49:27
11-0:49:50
13-0:51:05
14-0:51:30
16-0:53:04
15-0:51:49
12-0:50:31
18-0:53:49
17-0:53:15
21-0:54:11
20-0:54:03
19-0:54:01
30-0:55:39
22-0:54:25
25-0:54:59
23-0:54:33
34-0:56:05
32-0:55:48
31-0:55:45
26-0:55:18
24-0:54:57
35-0:56:22
29-0:55:37
27-0:55:31
37-0:56:44
33-0:56:03
39-0:57:22
36-0:56:30
28-0:55:33
46-0:57:59

T_Oficial m/km  Punts
1:02:03 4:26 1
1:05:40 441 2
1:06:05 443 3
1:06:25 445 4
1:07:39 4:50 5
1:07:43 450 6
1:08:31 4:54 7
1:08:46 455 8
1:10:01 5:00 9
1:10:46 503 10
1:12:07 509 11
1:12:22 5110 12
1:12:46 512 13
1:12:47 512 14
1:12:53 5112 15
1:13:38 5:16 16
1:14:38 520 17
1:15:10 522 18
1:15:22 523 19
1:15:52 525 20
1:16:01 526 21
1:16:02 5:26 22
1:16:48 529 23
1:17:00 5:30 24
1:17:03 5:30 25
1:17:21 532 26
1:17:37 533 27
1:17:50 5:34 28
1:18:00 5:34 29
1:18:15 5:35 30
1:18:15 535 31
1:18:48 5:38 32
1:18:53 5:38 33
1:19:06 5:39 34
1:19:16 540 35
1:19:23 5140 36
1:19:25 540 37
1:19:42 542 38
1:19:47 542 39
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Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat ~ Cim  T_Oficial mkm  Punts

40 56 Pep Patau Bassa 1969 C Ermassets Esporles 14- M40 38-0:57:00 1:20:54 5147 40
41 571 Antoni Melia Amoros 1981 Vimel Jardineria 24-M30 54-0:58:49  1:20:55 5:47 41
42 33 77777 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com 25- M30 45-0:57:57 1:20:55 5147 42
43 768 | Pablo Alberto Escobar 1978 Mallorca a Dalt de Tot 26- M30 43-0:57:43  1:21:06 5:48 43
44 34 77777 Ricardo Jaume Walker 1969  G.E. Ciclos Quintana 15- M40 53-0:58:47 1:21:18 548 44
45 512 Alejandro Sanchez-Monge Alefiar 1970 Mallorca a Dalt de Tot 16- M40 50-0:58:27  1:21:19 5:48 45
46 476 Joan Mulet Sans 1961  Corre-Caminos Trail 1-M50 41-0:57:31  1:21:21 5:49 46
47 592 Pere Casasnovas Suau 1974  C.Muntanya i Escalada Soll 27- M30  49-0:58:09  1:21:37 5:50 47
48 32 Tomeu Dalmau Julia 1978 Sa Milana - Alaro 28-M30 58-0:58:59 1:21:43 5:50 48
49 540 Juan Villalonga Pujadas 1974  Cxm 29-M30 66-0:59:41 1:21:48 551 49
50 424  Tomas Blanes Salom 1971 C Ermassets Esporles 17-M40 57-0:58:56  1:21:57 5151 50
51 65 Carlos Oliver Martin 1974  CAMI - GardenHotels.com 30- M30 44-0:57:50 1:22:14 5:52 51
52 468 Gerardo Zanoguera Pons 1977  CAMI - GardenHotels.com 31-M30 64-0:59:35 1:22:15 5:53 52
53 44 Rafael Medina Medina 1970 C Ermassets Esporles 18- M40 55-0:58:51  1:22:19 5:53 53
54 61 Ruben Castro Dierickx 1975 Circulo Sollerense 32-M30 60-0:59:18 1:22:20 5:53 54
55 733 Nicolau Colom Rosselld 1990 Club Excurcionista Lleida 3-M23 42-0:57:33  1:22:24 553 55
56 46 Gabriel Bonnin Rodriguez 1971 19- M40 62-0:59:26  1:22:35 5:54 56
57 37 Stephan Hoffmann 1968 CAMI - GardenHotels.com 20- M40 51-0:58:37 1:22:40 5:54 57
58 223 Eva M2 Moreda Gabaldén F 1978 Sa Milana - Alaro 1- F30 61-0:59:23 1:22:46 5155 1
59 356 Joan Pere Quetglas Carbonell 1987  CAMI-GardenHotels.com 33-M30 48-0:58:07 1:22:53 555 58
60 532 Jaume Coll Bennasar 1984  Sa Milana - Alaro 34-M30 68-1:00:02 1:23:00 5156 59
61 403 Nicolas Coll Bennasar 1983  C.Muntanya i Escalada Soll 35- M30  67-0:59:45 1:23:00 556 60
62 364 Jose Antonio Corcoles Ortega 1970  CAMI - GardenHotels.com 21-M40 52-0:58:40 = 1:23:08 556 61
63 776 David Benejam Barceld 1957 Paima 2-M50 56-0:58:53 1:23:14 557 62
64 757 Francisco De Paula Manzano Mor 1975 Motril 36- M30 40-0:57:28  1:23:25 5:57 63
65 321 Dani Javaloyas Molina 1981  Corre-Caminos Trail 37-M30 65-0:59:39  1:23:25 557 64
66 128 Guillem Picé Torrens 1976 Sa Milana - Alaro 38-M30 73-1:00:50 1:23:40 5:59 65
67 81 Jaume Llober Saez 1979  garden 39-M30 74-1:01:00 1:23:44 5:59 66
68 401 Modest Andreu Cortés 1970 CAMI - GardenHotels.com 22-M40 63-0:59:33  1:23:51 5:59 67
69 547 Nadal Serra Vicens 1968  Club Mon Aventura 23-M40 76-1:01:21  1:24:00 6:00 68
70 696 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola 24-M40 69-1:00:05 1:24:02 6:00 69
71 745 Xisco Mir Carmona 1984  Ce Demarrage 40-M30 47-0:58:02  1:24:29 6:02 70
72 394 Miquel Socies 1975 Circulo Sollerense 41-M30 75-1:01:19 1:24:36 6:03 71
73 640 Sebastia Garau Sastre 1977  C Ermassets Esporles 42-M30 77-1:01:24  1:25:06 6:05 72
74 72 Jaume Bestard Matas 1975 Club Gymnépolis de Soéller 43- M30 85-1:02:08 1:25:12 6:05 73
75 556 Pere Ventayol Bosch 1970 C Ermassets Esporles 25-M40 59-0:59:15  1:25:29 6:06 74
76 759 Jesus Lopez Gutierrez 1981 Babalu 44-M30 71-1:00:33 1:25:39 6:07 75
77 574 Chechu Osinalde Jimenez 1977 45-M30 86-1:02:10 1:25:39 6:07 76
78 25 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana - Alaro 26- M40 70-1:00:30 1:26:09 6:09 77
79 539 Juan Salguero Martinez 1976  Circulo Sollerense 46-M30 72-1:00:35  1:26:14 6110 78
80 496 Miquel Angel Pujol Amengual 1970 Mallorca a Dalt de Tot 27-M40 78-1:01:29 1:26:26 6:10 79
81 40 Unai Elorza Garayo 1974  Club Esportiu Atletisme Bale47- M30 101-1:03:50  1:26:31 6:11 80
82 62  Antoni Josep Bernat Sastre 1973  C. Muntanya i Escalada Soll 48- M30 - 1:26:33 6:11 81
83 624 Jean-Frangois Cuennet Moix 1962  Amistat-CorreCaminos 3-M50 79-1:01:30 1:26:42 6112 82
84 100 Julian Lopez Bermejo 1972  G.E. Ciclos Quintana 28-M40 88-1:02:36  1:26:47 612 83
85 500 Ramon Llobera Martorell 1973 Altura-Sports Lioseta 49-M30 104-1:04:19 1:26:53 612 84
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86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131

Dorsal
121

Nom i Llinatges

Oscar Chamorro Cortes
Gemma Miro Serra

Albert Cano Mayol

Francisco Vicens Campomar
Ismael Fortea Alcaide

Raul Fernandez Cosano

José Antonio Arnau Garz6
Toni Marti Dols Suau

Biel Riera Mas

Tomeu Bestard Puig

Jaume De La Portilla Colom
Antoni Forteza Colom

Mateu Riera Gaya

Juan Oliver Casasnovas

Juan Perello Soler

Miquel Ferndndez De Heredia Ca
José Pol Lezcano

Anthony Cassidy

Miquel Arbos Ferra

Oscar Tarazona Ortiz

Jose Maria Canaves Lucena
Paco Moreno Gonzalez

Josep Campins Crespi

Eduard Riera Mas

David Serra Hernaiz

Francisco Javier Mulet

Angie Rigo Bibiloni

Miquel Joan Amengual Grimalt
Joan Oliver Pascual

Miquel Antoni Gelabert Barrera
Miquel Guijon Amengual
Eduardo Sanchez-Monge Alefar
Tarek Serraj

Carlos Ale Gonzalez

Manuel Vallcaneras Manzanaro
Toni Llinas Vidal

Gregorio Vara Navarro

Miguel Angel Canaves Caimari
Gabriel Ferrer Mora

Juan Luis Luna Navarro
Miguel Tomas Bosch

Martin Morando Bello

Mateu Nicolau Burguera
Tomeu Colom Canals

David Badia Ferrer

Luis Torres Pons

Pagina 3de 6

Any nax
1978

F 1979
1977
1972
1978
1978
1962
1974
1979
1983
1972
1965
1968
1981
1977
1973
1972
1971
1979
1970
1969
1966
1979
1976
1978
1976

F 1971
1962
1969
1990

1968
1977
1974
1971

1974
1983
1963
1963
1973
1977
1980
1969
1971
1970

&<

el

Club/Ciutat Pos-Cat
Sa Milana - Alaro 50- M30
C Ermassets Esporles 2- F30
CAMI - GardenHotels.com 51- M30
Club M6n Aventura 29- M40
S’Aigua Blava (Maioris) 52- M30
CAMI - GardenHotels.com 53- M30

4- M50

Mallorca a Dalt de Tot 54- M30
55- M30

C Ermassets Esporles 56- M30
G.E. Ciclos Quintana 30- M40
Cc Horrach-Reynés 31- M40
Sa Milana - Alaro 32- M40
57- M30

CAMI - GardenHotels.com 58- M30
C Ermassets Esporles 59- M30
Ge Ciclos Quintana 33- M40
Sa Milana - Alaro 34- M40
C Ermassets Esporles 60- M30
35- M40

S. Muntanya Club Pollenga 36- M40
Corre-Caminos Trail 37- M40
61- M30

C Ermassets Esporles 62- M30
El Hombre Cabra Team 63- M30
Com 64- M30
Mallorca a Dalt de Tot 1- F40

S. Muntanya Club Pollenga 5- M50
Club Esportiu Atletisme Bale38- M40

4- M23

65- M30

C.A. Palma Fitness 39- M40
Vamoooos Running Team 66- M30
Sa Milana - Alaro 67- M30
5- M23

68- M30

Corre-Caminos Trail 69- M30

S. Muntanya Club Pollenga 70- M30
Bituvadeu Team Hombre Ca40- M40

Altura-Sports Lloseta 41- M40
C Ermassets Esporles 71- M30
72- M30
73- M30
C Ermassets Esporles 42- M40
Sa Milana - Alaro 43- M40
44- M40

itechip

Cim
83-1:01:44
81-1:01:38

100-1:03:47
84-1:01:57
99-1:03:43
102-1:03:57
90-1:02:53
91-1:03:05
98-1:03:41
94-1:03:25
96-1:03:29
82-1:01:40
87-1:02:23
105-1:04:26
95-1:03:27
93-1:03:16
114-1:05:31
80-1:01:33
128-1:06:53
89-1:02:38
116-1:05:43
120-1:06:12
115-1:05:35
97-1:03:35
113-1:05:29
118-1:05:55
103-1:04:08
110-1:05:13
108-1:04:56
106-1:04:44
140-1:07:39
112-1:05:25
107-1:04:53
109-1:05:07
142-1:07:56
124-1:06:27
121-1:06:14
143-1:08:05
136-1:07:15
139-1:07:34
130-1:06:58
125-1:06:45
117-1:05:53
127-1:06:50
145-1:08:14

T_Oficial m/km

1:26:59
1:27:24
1:27:44
1:28:03
1:28:15
1:28:18
1:28:23
1:28:26
1:28:26
1:28:39
1:28:42
1:28:43
1:28:46
1:29:00
1:29:04
1:29:14
1:29:17
1:29:42
1:30:01
1:30:06
1:30:16
1:30:18
1:30:20
1:30:23
1:30:24
1:30:25
1:30:31
1:30:33
1:30:44
1:31:00
1:31:19
1:31:29
1:31:33
1:31:40
1:31:44
1:31:48
1:31:48
1:32:01
1:32:04
1:32:07
1:32:21
1:32:32
1:32:38
1:32:40
1:32:49
1:32:54

6:13
6:15

6:16

6:20
6:20
6:21
6:22
6:22
6:23
6:24
6:26
6:26
6:27
6:27
6:27
6:27
6:27
6:28
6:28
6:28
6:29
6:30
6:31
6:32
6:32
6:33
6:33
6:33
6:33
6:34
6:35
6:35
6:36
6:37
6:37
6:37
6:38

6:38

Punts
85
2
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
3
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
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132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177

Dorsal
795

Nom i Llinatges

Rafael Pedro Rigo Puigcercos
José Manuel Garcia Gonzélez
Daniel Ramis Santandreu
Antoni Rubi Barcelo

Nuria Julian Sada

Antoni Mateu Colom

Manuel Fernandez Tena

Jose Javier Burgos Pons
Tolo Trias Mayol

Maribel Camallonga Ibafiez
Andreu Pallisser Granados
Eduardo Marti Camacho
Eulogio Dugue Coba
Francisco Javier Vicens Castel
Guillem Villalonga Ramonell
Joan Dols Suau

Juan Ferrer Darder

Juan Oliver Miro

Alejo Manobell Bustins

Marta Toribio Ferrer
Alexandre Duran | Grant
Francesc Moranta Ribas
Pedro Llompart Perello
Michael Otto Arndt

Biel Coll Coll

Gabriel Catala Rufino

Miquel Planas Zotes
Alejandro Garrido Sanchez
Guillermo Bauza lturbe

Diego Gonzalez Ramonell
Mateu Gonzéalez Sallan
Bartolome Escandell Buades
Melcion Coll Amengual
Sebastia Oliver Bennasar
Francesc Joan Riera Mesquida
Daniel Amorés Quinkert
Manuel Gil Castello

Joan Creus Sureda

Tofol Cabanellas Reines
Miquel Llabres Mayol

Josep Llinas Vives

Alejandro Sanchez Berzosa
Joan Carles Bennassar Reines
Francisca Llamas Cifre

Pedro Quetglas Sabater

Jose Terrones Coll
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Club/Ciutat Pos-Cat
GM Gorg 45- M40
74- M30

GM Gorg 75- M30
76- M30

Altura-Sports Lloseta 3- F30
Mallorca a Dalt de Tot 46- M40
6- M50

C. Muntanya i Escalada Soll 77- M30
Club Gymnépolis de Soller 78- M30

Circulo Sollerense 4- F30
C Ermassets Esporles 79- M30

80- M30
Duque S.L 81- M30
Corre Caminos Trail 82- M30
Altura-Sports Lloseta 47- M40

Es Pedal Mallorca A Dalt De48- M40
Club Esportiu Atletisme Bale49- M40

Sa Milana - Alaro 50- M40
CAMI - GardenHotels.com 83- M30
Altura-Sports Lloseta 5- F30

84- M30
C Ermassets Esporles 51- M40
Corre-Caminos Trail 85- M30

52- M40
Altura-Sports Lloseta 53- M40
Sa Milana - Alaro 54- M40

55- M40
GM Gorg 56- M40

86- M30
Mallorcarunning.Com 87- M30
C Ermassets Esporles 57- M40
Me Cac Lespiken Les Morgu88- M30
GEM 2- M20
Sa Milana - Alaro 58- M40
Possible Futura Milana 3- M20
Mallorca a Dalt de Tot 89- M30

Federacit Balear D'Atletisme59- M40
Es Pedal Mallorca A Dalt De60- M40

61- M40
Michelin Sa Pobla -Alcudia 90- M30
CAMI - GardenHotels.com 91- M30
92- M30
93- M30
S.M. ALCUDIA SPORT TRIA 6- F30
Es Pedal Mallorca A Dalt De62- M40
94- M30

Sa Milana - Alaro

Corredors D'Algaida

itechip

Cim
126-1:06:49
141-1:07:46
131-1:07:01
122-1:06:19
132-1:07:03

92-1:03:14
123-1:06:23
133-1:07:06
134-1:07:09
129-1:06:55
119-1:06:03
157-1:10:19
162-1:10:47
146-1:08:25
144-1:08:09
135-1:07:12
147-1:09:04
156-1:10:15
166-1:11:20
149-1:09:29
160-1:10:37
150-1:09:43
153-1:09:52
148-1:09:14
152-1:09:50
138-1:07:23
171-1:12:03
169-1:11:29
151-1:09:47
155-1:10:10
154-1:10:06
173-1:12:12
159-1:10:33
167-1:11:21
163-1:11:01
164-1:11:12
174-1:12:18
168-1:11:25
177-1:12:48
176-1:12:46
172-1:12:08
180-1:13:08
175-1:12:26
183-1:13:54

T_Oficial m/km

1:32:55
1:33:31
1:33:37
1:33:45
1:34:01
1:34:05
1:34:07
1:34:28
1:34:36
1:35:02
1:35:12
1:35:27
1:35:31
1:35:32
1:35:36
1:35:38
1:35:41
1:36:12
1:36:16
1:36:20
1:36:36
1:36:48
1:36:58
1:36:59
1:37:12
1:37:13
1:37:38
1:37:40
1:37:42
1:37:46
1:37:51
1:37:55
1:37:59
1:38:11
1:38:16
1:38:17
1:38:22
1:38:59
1:38:59
1:39:25
1:39:25
1:40:04
1:40:14
1:40:18
1:40:23
1:40:58

6:38
6:41
6:41
6:42
6:43
6:43
6:43
6:45
6:45
6:47
6:48
6:49
6:49
6:49
6:50
6:50
6:50
6:52
6:53
6:53
6:54
6:55
6:56
6:56
6:57
6:57
6:58
6:59
6:59
6:59
6:59
7:00
7:00
7:01
7:01
7:01
7:02
7:04
7:04
7:06
7:06
7:09
7:10
7:10
7:10

7:13

Punts
129
130
131
132

4
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145

146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
7
169
170

MY LAPS
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Dorsal

Nom i Llinatges
Salvador Padrosa Payeras
Pere Joan Ferrer Ramis
Joan Amengual Dols
Fran Palao Fernandez
Antoni Viceng Ferra
Joan Adrover Duran
Vicente Garau Martin
Pedro A. Canals Colom
Toni Reynes Selles
Guillem Alcover Gelabert
Sara Adela Jimenez Llabres
Rosa Duque Coba
Diego Puigcercos Mari
Carmen Raja Torres
Manuel Moreno Marin
Eusebi Castafio Riera
Toni Carrasco
Joan Ortufio Prescoli
Lluis Canaves Caimari
Maria Rotger Cerda
Rai Guzman Sanchez
Olatz Perez Rodriguez
José Juan Vidal
Melchor Comas Socias
Carlos Navalon Gutierrez
Matias Sanchez Pujol
Aina Maria Estarelles Coll
Miguel Pons Goldback
Biel Crespi Perello
Teresa Prior Morcillo
Jaume Cabrer Silva
Jaume Oliver Ramon
Tomeu Miralles Rossinyol
Xisco Garcia Grani
Marga Bestard Luis
Antonio Gari Perez
Margalida Ramon Llabrés
Guillem Coll Servera
Sandra Villamarin Rodriguez
Ana Sans6 Romera
Jose Tomas Llompart
Maria Jose Guasp Florit
Antoni Amoros Barcelo
Joana Maria Timoner Soler
Rosa Domingo Alsina
Andrés Ramos Ferrer
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Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat  Cim
1972 C.T. Consell 63- M40 137-1:07:20
1971 Sa Milana - Alaro 64- M40 158-1:10:28
1978 95- M30 170-1:11:47
1981 Club Esportiu Atletisme Bale96- M30 184-1:14:01
1967 club ermassets esporles 65- M40 165-1:11:18
1990 Sa Milana - Alaro 6- M23 161-1:10:40
1978 CAMI - GardenHotels.com 97- M30 -

66- M40 179-1:13:04
1987 C. Muntanya i Escalada Soll 98- M30 194-1:16:55
67- M40 197-1:18:12

F 1976 Circulo Sollerense 7- F30 191-1:16:04

F 1972 Cc Gomila 2- FA0 187-1:14:49
1971 GM Gorg 68- M40 -

F 1971 3- F40 190-1:16:00
1962 G.E.Ciclos Quintana 7- M50 186-1:14:41
1964 69- M40 189-1:15:39
1974 Los Atletas 99- M30 185-1:14:13
1971 GEM 70- M40 188-1:15:06
1984 S. Muntanya Club Pollen¢a100- M30 201-1:19:45

E 1970 S. Muntanya Club Pollenga 4- F40 192-1:16:11

F 1972 Palma Fitness 5- F40 -

F 1980 8- F30 193-1:16:37

101- m30 178-1:12:56

1985 102- M30 181-1:13:14

1984 Babalu 103- M30 198-1:18:16

1972 Mallorca a Dalt de Tot 71- M40 204-1:20:17

F 1969 Circulo Sollerense 6- F40 195-1:17:14
72- M40 -

1957 Club Atletisme Sa Pobla 8- M50 196-1:17:40

F 1969 CAMI - GardenHotels.com  7- F40 200-1:18:59
1978 Sa Milana - Alaro 104- M30 199-1:18:43
1957 Circulo Sollerense 9- M50 214-1:23:30
1973 El Hombre Cabra 105- M30 206-1:20:27
1972 Los Pitufos 73- M40 202-1:20:07

F 1970 Circulo Sollerense 8- F40 207-1:21:58
1950 Delfos Cafe Club 10- M50 212-1:23:24

F 1979 Can Calco Hotels 9- F30 208-1:22:25
1962 Altura-Sports Lloseta 11- M50 215-1:23:35

F 1970 9- F40 216-1:23:39

F 1987 10- F30 219-1:25:36
1972 Mallorca a Dalt de Tot 74- M40 203-1:20:13

F 1978 11- F30 210-1:23:20
1974 Club Esportiu Atletisme Bal@é06- M30 211-1:23:22

F 1974 12- F30 217-1:23:45

F 1969 Serramuntaneros 10- F40 218-1:25:02
1985 Palma Fitness 107- M30 182-1:13:28

&<

elitechip

T_Oficial m/km

1:41:12
1:41:14
1:41:38
1:42:17
1:43:05
1:44:28
1:44:29
1:44:45
1:45:01
1:45:14
1:45:18
1:45:18
1:46:05
1:46:06
1:46:06
1:46:20
1:46:42
1:46:45
1:46:47
1:46:49
1:46:51
1:46:52
1:47:00
1:47:10
1:47:43
1:47:46
1:47:51
1:47:57
1:47:58
1:48:16
1:49:32
1:51:54
1:54:39
1:54:50
1:54:59
1:55:39
1:56:23
1:56:32
1:56:37
1:57:09
1:57:21
1:57:31
1:57:31
1:57:32
1:59:10
1:59:46

7:14

7:31
7:35
7:35
7:35
7:36
7:37
7:38
7:38
7:38
7:38
7:38
7:39
7:39
7:42
7:42
7:42
7:43
7:43
7:44
7:49
8:00
8:11
8:12
8:13
8:16
8:19
8:19
8:20
8:22
8:23
8:24
8:24
8:24
8:31

8:33

Punts
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

8
9
181
10
182
183
184
185
186
11
12
13
187
188
189
190
14
191
192
15
193
194
195
196
16
197
17
198
18
19
199
20
200
21
22
201
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat Cim T_Oficial m/km  Punts

224 685 Jose Maria Pastor Alfocea 1959  Sant Jordi 12-M50 213-1:23:28  2:01:08 839 202
225 788 David Segura Robles 1975  Bimont-CC. Andratx.es 108-M30 221-1:26:10  2:02:04 843 203
226 750 Alexina Cassidy F 1971 11- F40 205-1:20:21 ~ 2:02:06 843 23
227 737 Rocio Sauci Agiiera F 1974  Mallorca a Dalt de Tot 13- F30 220-1:25:56 2:02:30 845 24
228 784 Joaquin Ignacio Serrano Lopez 1969 Www.Atletasdebaleares.Co 75- M40 209-1:23:03 2:03:54 8:51 204
229 641 Sebastian Gari Pérez 1942  CAMI - GardenHotels.com 13- M50 222-1:27:33 ~ 2:04:11 852 205
230 716 Inma Gil Jiménez F 1967 MallorcaaDaltde Tot ~ 12- FA0 225-1:28:54 2:04:18 853 25
231 467 Georgette Hayter F 1972  Alcudia Sport Seccié De Mu13- F40 223-1:27:57 ~ 2:04:47 855 26
232 649 Raul Ortiz Montero 1975  Corre-Caminos Trail 109- M30 224-1:28:15 = 2:05:59 9:00 206
233 799  Marta Alcover F 1984 14- F30 228-1:31:55 = 2:08:26 910 27
234 569 Ahmed Ali M. Charradi 1948  Club Gymnépolis de Soller 14- M50 230-1:35:45 2:13:40 9:33 207
235 120 Rafel Escorza Colom 1975  Club Gymnépolis de Soller 110- M30 231-1:35:46 ~ 2:13:41 9:33 208
236 488 Mai Garcia Grani 1970 76-M40 229-1:33:55 2:14:16 935 209
237 767 Oscar Dieguez Fernandez 1972  Los Pitufos 77-M40 227-1:31:31 BZHIGISGN 946 210
238 756 Francisco Fernandez Diana 1967 78-M40 226-1:30:25  2:18:10 952 211
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Cursa Per Muntanya - Bunyola 2012

Mallorca

Diumenge, dia 16 de Setembre de 2012 10:00 Hores
COPA BALEAR DE CURSES DE MUNTANYA

Resultats Categorias

Categoria "TCM Mitja Distancia"

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

Dorsal Nom 1 Llinatges
1 223 | Eva M2 Moreda Gabalddn

3
4 204 | Maribel Camallonga Ibafiez
5 216 | Marta Toribio Ferrer

6

7 217 ‘ Sara Adela Jimenez Llabres

8 781 | Olatz Perez Rodriguez

9 631 | Margalida Ramon Llabrés

Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat Cim  T_Oficial m/km
1978 Sa Milana - Alaro 1- F30 61-0:59:23 1:22:46 555
1979 C Ermassets Esporles 2- F30 81-1:01:38 1:27:24 615

1973 Altura-Sports Lloseta 3
1975 Circulo Sollerense 4- F30 129-1:06:55 1:35:02 6:47
1980 Altura-Sports Lloseta 5

1974 S.M. ALCUDIA SPORT TRIA6- F30 180-1:13:08 = 1:40:18 7:10

1976 Circulo Sollerense 7- F30 191-1:16:04 1:45:18 731
1980 8- F30 193-1:16:37 1:46:52 7:38
1979 Can Calco Hotels 9- F30 208-1:22:25 1:56:23 8:19
o 187 10-F30 219-1:25:36  157:09 &22
1978 11- F30 210-1:23:20 1:57:31 824
1924 12-F30 217-1:2345 157:32 828
1974 Mallorca a Dalt de Tot 13- F30 220-1:25:56 = 2:02:30 845
184 14-F30 228-1:3155  2:08:26 %10

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

Dorsal Nom i Llinatges

660 | Carmen Raja Torres

3
4 209 | Maria Rotger Cerda

5 803 | Rai Guzman Sanchez

6 207 | Aina Maria Estarelles Coll

7 214 | Teresa Prior Morcillo

8 213 | Marga Bestard Luis
9

10 | 638 ‘RosaDomingoAlsina
1 750 ‘AIexinaCassidy

12 716 | InmaGil Jiménez

13 467 Georgette Hayter

Pagina 1 de 8

Any nax Club/Ciutat Pos-Cat Cim T_Oficial m/km

1971 Mallorca a Dalt de Tot 1- F40 103-1:04:08 1:30:31 6:28
1072 ccGomila 2-FA0 187-1:14:49 1458 73
1971 3-F40 190-1:16:00 1:46:06 735

1972 Palma Fitness 5- F40 - 1:46:51 7:38
1969 Circulo Sollerense 6- F40 195-1:17:14 1:47:51 7:42

1969 CAMI - GardenHotels.com  7- F40 200-1:18:59  1:48:16 7:44

1970 Circulo Sollerense 8- F40 207-1:21:58 1:54:59 813
1970 9- F40 216-1:23:39 1:56:37 820
1969 Serramuntaneros 10- F40 218-1:25:02 1:59:10 831
1971 11- F40 205-1:20:21 2:02:06 8:43
1967 Mallorca a Dalt de Tot 12- F40 225-1:28:54 2:04:18 8153
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JUNIOR MASCULI

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat Cim  T_Oficial m/km
1 708 ‘Carlos Palmer Barcelo 1995 Mallorca a Dalt de Tot 1-M20 13-0:51:05 = 1:12:22 510
2 765 Melcion Coll Amengual 1996 GEM 2-M20 173-1:12:12 1:37:59 7:00
3 674 |Francesc Joan RieraMesquida 1094 Possible FutraMiana  3-M20 167-1:11:21 1:38:16 701

SUB-23 MASCULI/ SUB-23 MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat Cim — T_Oficial m/km
1 410 | Pep Pepis 1991 1-M23  6-0:48:40 1:07:39 4:50
2 319 [Damia Ramis Pons 1992 C.A. Mallorca Nord 2-M23  7-0:48:42  1:08:46 455
3 733 |Nicolau Colom Rossellé 1990 Club Excurcionista Lleida ~ 3-M23 42-0:57:33  1:22:24 553
4 782 Miquel Antoni Gelabert Barrera 1990 4-M23 106-1:04:44 1:31:00 6:30
5 806 | Manuel Vallcaneras Manzanaro 1971 5-M23 142-1:07:56  1:31:44 633
6 131 ‘ Joan Adrover Duran 1990 Sa Milana - Alaro 6-M23 161-1:10:40 1:44:28 7:28
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SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat Cim  T_Oficial m/km
1 309 | Antonio Roldan Mercadal 1984 CAMI - GardenHotels.com  1-M30  1-0:43:51  1:02:03 4:26
2 391 | Miquel Capo Soler 1974 CAMI - GardenHotels.com 2-M30  2-0:45:09 1:05:40 441
3 15 | AntoniGran Sanchez 1988 CAMI-GardenHotels.com 3-M30 3-0:46:07 1:06:05 443
4 418 | Raul Casado Cantarellas 1975 CAMI - GardenHotels.com  4-M30  4-0:46:31  1:06:25 445
5 12 Hamal Villar L4zaro 1983 Club Mén Aventura 5-M30  8-0:49:14 1:07:43 450
6 7 Andrés Callejon Hernandez 1974 Sa Milana - Alaro 6-M30  9-0:49:23  1:10:01 5:00
7 703 | Toni Nicolau Marti 1987 7-M30 11-0:49:50 1:12:07 5:09

1978 Mallorca a Dalt de Tot 9-M30 15-0:51:49 1:12:53 512
1974 garden hotels 10-M30 17-0:53:15 1:15:10 5:22
1975 Circulo Sollerense 11-M30 19-0:54:01 1:16:01 5:26

1980 Sa Milana - Alaro 13-M30 34-0:56:05 1:17:21 5:32
1984 S. Muntanya Club Pollenca 14- M30 32-0:55:48 1:17:37 5:33

1975 Circulo Sollerense 15-M30 31-0:55:45 1:17:50 5:34
1980 GM Gorg 16-M30 24-0:54:57 1:18:15 5:35

1973 Mallorca Adalt De Tot 18-M30 29-0:55:37 1:18:48 5:38

1974 Secci6 Muntanya Alcudia SC19- M30 37-0:56:44 1:19:06 5:39

1976 Circulo Sollerense 20-M30 33-0:56:03 = 1:19:16 5:40
1976 Sa Milana - Alaro 21-M30 39-0:57:22 = 1:19:23 5:40

1986 S. Muntanya Club Pollenga 22- M30 28-0:55:33  1:19:42 5142

1974 Circulo Sollerense 23-M30 46-0:57:59  1:19:47 542
24 571 | Antoni MeliaAmoros 1981 VimelJardineria 24-M30 54.0:58.49 12055 547
25 33 Juan Caja Alvarez 1973 CAMI - GardenHotels.com 25-M30 45-0:57:57  1:20:55 5:47
26 768 | Pablo Alberto Escobar 1978 Mallorca a Dalt de Tot 26-M30 43-0:57:43  1:21:06 548
27 592 | Pere Casasnovas Suau 1974 C. Muntanya i Escalada Soll27-M30 49-0:58:09  1:21:37 5:50
25 32 TomeuDameuluia 1978 SaMima Ao 2N Ssossss 12043 S
20 540 |JuanVillalongaPujadas 1974 Cxm 20-M30 66.0:50:41  1:21:48 551
%0 65 [Carlos Oliver Martin 1974 CAMI - GardenHotels.com 30-M30 44-0:57:50 1:22:14 552
5 468 Gerardo ZanogueraPons 1977 CAMI Gadenviowlscom 3LMaD 6405035 12215 55
22 61 RubenCastroDierickx 1975 CiculoSollrense 32-M30 60-0:59:18 1:22:20 553
33 356  Joan Pere Quetglas Carbonell 1987 CAMI - GardenHotels.com 33-M30 48-0:58:07 1:22:53 555
w4 [532 | saume Coll pennasar 1064 Samima-Aee  sewie sorove: |EEREL 5
35 403 | Nicolas Coll Bennasar 1983 C. Muntanya i Escalada Soll35-M30 67-0:59:45  1:23:00 5:56
36 757 Francisco DePauIaManzanoMor1975Motrll 7777777777777777777777777777 3 6M30400572812325557 777777777777777
37 321 | DaniJavaloyas Molina 1981 Corre-Caminos Trail 37-M30 65-0:59:39 = 1:23:25 5:57
38 128 | Guillem Pic6 Torrens 1976 Sa Milana - Alaro 38-M30 73-1:00:50 1:23:40 5:59
3 81 |JaumelloberSaez 1979 gaden 30-M30 74-1:01:00 1:23:44 55
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40 745 | Xisco Mir Carmona 1984 Ce Demarrage 40-M30 47-0:58:02 1:24:29 6:02
41 394 Miquel Socies 1975 Circulo Sollerense 41-M30 75-1:01:19 1:24:36 6:03
42 640 | Sebastia Garau Sastre 1977 C Ermassets Esporles 42-M30 77-1:01:24 1:25:06 6:05
flﬁrﬂjaume Bestard Matas 1975 Club Gymnapolis de Séller 43-M30 85-1:02:08 1:25:12 6:05
4 759 JesuslopezGutierrez 1981 Babau  44M30 TLL0O 12589 607
45 574 | ChechuOsinaldedimenez 1977 4530 8610210 12539 607
4 539 JuanSalgueroMartinez 1076 CiculoSolerense  46-M30 72-1:0035 1:26:14 610
47 E Unai Elorza Garayo 1974 Club Esportiu Atletisme Bale47- M30 101-1:03:50 1:26:31 6:11
f?ﬁLAntoniJosep Bernat Sastre 1973 C. Muntanya i Escalada Soll48- M30 - 1:26:33 611
49 500 |Ramon LloberaMartorell 1973 Alura-SportsLloseta  49-M30 104-1:04:10 1:26:53 612
0 1 _2»_1»_»_[7(73”scarChamorro Cortes 1978 Sa Milana - Alaro 50-M30 83-1:01:44 = 1:26:59 6:13
51 101 AlbertCanoMayol 1977 CAMI-GardenHotelscom 51-M30 100-L:03:47 1:27:44 616
52343 [Ismael Fortea Alcaide 1978 S’Aigua Blava (Maioris) 52-M30 99-1:03:43 1:28:15 6:18
53 118 RaulFernandezCosano 1978 CAMI- GadenHolelscom 53-M30 102-1:0357 | 1:28:18 618
56 704 ToniMartiDolsSuau 1074 MalorcaaDatdeTol  54M30 9110305 1:2826 619
55 751  Biel Riera Mas 1979 55-M30 98-1:03:41 1:28:26 6:19
S5 655 TomeuBestardPuig 1983 CEmasselsEspoles  56-M30 9410325 12839 620
57 760 JuanOliver Casasnovas 1981 s weo e vonse S o
% 85 JuamPerelloSoler 1977 CAMI-GardenHolscom S-M0 9510327 12904 62
50 634 | Miquel Ferndndez De HerediaCa 1973 CEmasselsEspoles  50-M30 9310316 129:14 622
60 633 Miquel Arbos Ferra 1979 C Ermassets Esporles 60- M30 128-1:06:53  1:30:01 6:26
61 370 JosepCampinsCrespi 1979 oLM0 1510535 (48020 677
62 522 Eduard Riera Mas 1976 C Ermassets Esporles 62-M30 97-1:03:35 1:30:23 6:27
63 789 David Serra Hernaiz 1978 El Hombre Cabra Team 63-M30 113-1:05:29 1:30:24 6:27
ﬁfﬁ 527 | Francisco Javier Mulet 1976 Com 64-M30 118-1:05:55 1:30:25 6:28
65 53  Miquel Guijon Amengual Py P
86 | 771 |Tarek Serra| 1977V3mOOOOSRunn|ngTeam66M301071045313133632 """"""""
67 315 | Carlos Ale Gonzalez 1974 Sa Milana - Alaro 67-M30 109-1:05:07 1:31:40 6:33
68 653  Toni Llinas Vidal 68-M30 124-1:06:27 1:31:48 6:33
69 339 | Gregorio Vara Navarro 1974 Corre-Caminos Trail 69-M30 121-1:06:14  1:31:48 6:33
70 398 | Miquel Angel Canaves Caimari 1983 S. Muntanya Club Pollenga 70-M30 143-1:08:05 1:32:01 6:34
71492 Miquel Tomas Bosch 1973 C Ermassets Esporles 71-M30 130-1:06:58 = 1:32:21 6:36
2 775 MartinMorandoBelo 1977 e o T
73 764 MateuNicolauBurguera 180 iy —————— P
4 785 JoséManuel GarciaGonzdlez 1973 Y P
75 38 Daniel Ramis Santandreu 1975 GMGog P P
76 780 AntoniRubiBarcelo 198 P
77 483 JoseJavierBurgosPons 1977 C.MuntanyaiEscaladaSol77-M30 133-107:06 | 1:34:28 645
7% 07 | ToloTriasMayol 1980 ClubGymndpolisde Sollr 75-M30 134-10700 1:3436 645
70 609 AndreuPallisser Granados 1073 CEmasseisEspores  7o-M30 - en ow
8 752 EduardoMartiCamacho w0 T voeos EEEEm e
81 577 EulogioDuqueCoba 1973 DugueSL Ty P
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82 336 | Francisco Javier Vicens Castel
83 - 302 Alejo Manobell Bustins

84 749 | Alexandre Duran | Grant

?5 409 | Pedro Llompart Perello

86 790 | Guillermo Bauza lturbe

87 800 | Diego Gonzalez Ramonell

88 712 | Bartolome Escandell Buades
89 617 | Daniel Amords Quinkert

90 494 | Miquel Llabres Mayol

107 792 | Andrés Ramos Ferrer
108 788 | David Segura Robles
109 649 Raul Ortiz Montero

110 120 | Rafel Escorza Colom

Pagina 5 de 8

1973 Corre Caminos Trail 82- M30
1985 CAMI - GardenHotels.com 83- M30
1977 84- M30
1977 Corre-Caminos Trail 85- M30
1982 86- M30
1978 Mallorcarunning.Com 87- M30
1976 Me Cac Lespiken Les Morgu88- M30
1973 Mallorca a Dalt de Tot 89- M30
1975 Michelin Sa Pobla -Alcudia 90- M30
1975 CAMI - GardenHotels.com 91- M30
1977 92- M30
1973 Sa Milana - Alaro 93- M30
1976 Corredors D'Algaida 94- M30
1978 95- M30
1981 Club Esportiu Atletisme Bale96- M30
1978 CAMI - GardenHotels.com 97- M30
1987 C. Muntanya i Escalada Soll98- M30
1974 Los Atletas 99- M30
1984 S. Muntanya Club Pollen¢al100- M30

101- M30
1985 102- M30
1984 Babalu 103- M30
1978 Sa Milana - Alaro 104- M30
1973 ElHombre Cabra 105- M30
1974 Club Esportiu Atletisme Bal206- M30
1985 Palma Fitness 107- M30
1975 Bimont - CC. Andratx.es  108- M30
1975 Corre-Caminos Trall 109- M30

Club Gymnapolis de Soller 110- M30

&<
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162-1:10:47  1:35:32 6:49
156-1:10:15 = 1:36:16 6:53
149-1:09:29  1:36:36 6:54
150-1:09:43 1:36:58 6:56
169-1:11:29 1:37:42 6:59
151-1:09:47 = 1:37:46 6:59
154-1:10:06  1:37:55 7:00
163-1:11:01  1:38:17 7:01
177-1:12:48  1:39:25 7:06
176-1:12:46 = 1:39:25 7:06
- 1:40:04 7:09
172-1:12:08  1:40:14 710 777777777777777
183-1:13:54 1:40:58 7:13
170-1:11:47 1:41:38 7:16
184-1:14:01  1:42:17 7:18
- 1:44:29 7:28
194-1:16:55 1:45:01 7:30
185-1:14:13  1:46:42 T7:37
201-1:19:45  1:46:47 7:38
178-1:12:56  1:47:00 7:39
181-1:13:14  1:47:10 7:39
108-1:18:16  1:47:43 T7:42
199-1:18:43  1:49:32 7:49
206-1:20:27  1:54:39 811
211-1:23:22  1:57:31 824
182-1:13:28  1:59:46 8:33
221-1:26:10 2:02:04 843
224-1:28:15 = 2:05:59 9:00
231-1:35:46  2:13:41 9:33
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VETERANS MASCULI/ VETERANOS MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat Cim  T_Oficial m/km
1 1 ‘ Tolo Fiol Soler 1967 CAMI - GardenHotels.com 1-M40  5-0:47:42 1:08:31 4:54
2 13 Alberto Fernandez Fernandez 1971 Ciclos Quintana 2-M40 10-0:49:27  1:10:46 5:03
3 3 |PepFronteraVives 1967 S.MuntanyaClubPollenca 3-M40 14-0:51:30 1:.12:46 512
4 705 Domingo Gutierrez Bejarano 1971 4-M40 12-0:50:31 1:13:38 516
5 48 Viceng Rocamora Duran 1968 CAMI - GardenHotels.com 5-M40 18-0:53:49 1:14:38 520
6 397 | Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De 6- M40 21-0:54:11  1:15:22 5:23
7 796 gprge Morell Salguero 1972 C.E. Master Team 7-M40 20-0:54:03  1:15:52 5:25
o0 saMiena Ao T
ma 1072 Comscamnostal | om0 2nosezs [EGAE] s
ndez 1969 Core-Caminos Tral 10-M40 25-0:54:59 1:47:00 530
1970 AtwraSporslioseta  11-M40 26-0:55:18 1:18:00 5%
lovo 1967 Meamstom-Belini - 12-M40 27-0:55:31 1:18:53 538

1972 C. Muntanya i Escalada Soll13- M40 36-0:56:30 1:19:25 5:40
1969 C Ermassets Esporles 14- M40 38-0:57:00 1:20:54 5:47

1969 G.E. Ciclos Quintana 15- M40 53-0:58:47 1:21:18 548
1970 Mallorca a Dalt de Tot 16- M40 50-0:58:27 1:21:19 5:48

1970 C Ermassets Esporles 18- M40 55-0:58:51  1:22:19 5:53

1971 19-M40 62-0:59:26  1:22:35 5:54

1968 CAMI - GardenHotels.com 20- M40 51-0:58:37 = 1:22:40 5:54
1970 CAMI - GardenHotels.com 21-M40 52-0:58:40 1:23:08 5:56

1970 CAMI - GardenHotels.com 22-M40 63-0:59:33 1:23:51 5:59

777777777 1968 Club Mén Aventura 23-M40 76-1:01:21 = 1:24:00 6:00
24 696 | Pedro Rossello BUJosa1963EsPedaIBunyola 7777777777777 2 4M40691000512402600 777777777777777
25 - 556 | Pere Ventayol Bosch 1970 C Ermassets Esporles 25-M40 59-0:59:15  1:25:29 6:06
26 25 Pedro Oliver Miro 1972 Sa Milana - Alaro 26-M40 70-1:00:30 1:26:09 6:09
27 496 | Miquel Angel Pujol Amengual 1970 Mallorca a Dalt de Tot 27-M40 78-1:01:29 1:26:26 6:10
28 100  Julian Lopez Bermejo19726EC|cIosQumtana 777777777 2 8M408810236 1:26:47 612
29 24 Francisco Vicens Campomar1972CIubMonAventura 77777777777 2 9|v|408410157 1:28:03 617
30 82 [Jaume De La Portilla Colom 1972 G.E. Ciclos Quintana 30-M40 96-1:03:29 = 1:28:42 6:20
3 710 AntoniFortezaColom 1965 CokorachiRenés LM m210L40 12843 s
32 83 | MateuRieraGaya 1968 SaMiana-Alaro 3-M40 87-1:02:23  1:28:46 620
33 482 | José Pol Lezcano 1972 Ge Ciclos Quintana 33-M40 114-1:05:31 = 1:29:17 6:23
3¢ 129 |AnthonyCassidy 1971 SaMiana-Almo 34-M40 80-1.01:33 1:29:42 624
35 404 Vcr)scar Tarazona Ortiz 1970 35-M40 89-1:02:38 1:30:06 6:26
36 108 | Jose Maria CanavesLucena19698Muntanya Club Pollenga36M401161054313016627 777777777777777
37 334 | Paco Moreno Gonzalez 1966 Corre-Caminos Trail 37-M40 120-1:06:12 = 1:30:18 6:27
38 156 | Joan Oliver Pascual 1969 Club Esportiu Atletisme Bale38- M40 108-1:04:56  1:30:44 6:29
39 753 | Eduardo SanchezMonge Alefiar 1968 C.A. PamaFimess 39-M40 112-1:05:25 1:31:29 632
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40 87 Gabriel Ferrer Mora

41 70  Juan Luis Luna Navarro

42 642 Tomeu Colom Canals

43 = 323 | David Badia Ferrer

44 687 | Luis Torres Pons

45 795 | Rafael Pedro Rigo Puigcercos
46 452 | Antoni Mateu Colom

47 470 | Guillem Villalonga Ramonell
48 474 |Joan Dols Suau

49 373 | Juan Ferrer Darder

50 41 [Juan Oliver Miro

67 758 | Guillem Alcover Gelabert
68 = 793 | Diego Puigcercos Marf
69 755 | Eusebi Castafio Riera

76 488 | Mai Garcia Grani
77 767 | Oscar Dieguez Fernandez
78 | 756 | Francisco Fernandez Diana

Pagina 7 de 8

1963 Bituvadeu Team Hombre Ca40- M40
1963 Altura-Sports Lloseta 41- M40
1969 C Ermassets Esporles 42- M40
1971 Sa Milana - Alaro 43- M40
1970 44- M40
1971 GM Gorg 45- M40
1968 Mallorca a Dalt de Tot 46- M40
1970 Altura-Sports Lloseta 47- M40
1969 Es Pedal Mallorca A Dalt De48- M40
1969 Club Esportiu Atletisme Bale49- M40
1971 Sa Milana - Alaro 50- M40
1970 C Ermassets Esporles 51- M40
1964 52- M40
1966 Altura-Sports Lloseta 53- M40
1967 Sa Milana - Alaro 54- M40
1969 55- M40
1971 GM Gorg 56- M40
1964 C Ermassets Esporles 57- M40
1968 Sa Milana - Alaro 58- M40
1971 Federaci6 Balear D'Atletismé9- M40
1967 Es Pedal Mallorca A Dalt De60- M40
1970 61- M40
1972 Es Pedal Mallorca A Dalt De62- M40
1972 C.T. Consell 63- M40
1971 Sa Milana - Alaro 64- M40
1967 club ermassets esporles 65- M40

66- M40

67- M40
1971 GM Gorg 68- M40
1964 69- M40
1971 GEM 70- M40
1972 Mallorca a Dalt de Tot 71- M40

72- M40
1972 Los Pitufos 73- M40
1972 Mallorca a Dalt de Tot 74- M40
1969 Www.Atletasdebaleares.Co 75- M40
1970 76- M40
1972 Los Pitufos 77- M40
1967 78- M40

&<

elitechip

136-1:07:15  1:32:04 6:35
139-1:07:34  1:32:07 6:35

- 1:32:40 6:37
127-1:06:50 1:32:49 6:38
145-1:08:14 1:32:54 6:38
126-1:06:49 1:32:55 6:38
92-1:03:14  1:34:05 ©6:43
146-1:08:25 1:35:36 6:50
144-1:08:09 1:35:38 6:50
135-1:07:12  1:35:41 6:50
147-1:09:04  1:36:12 6:52
160-1:10:37 1:36:48 655 777777777777777
153-1:09:52  1:36:59 6:56
148-1:09:14 1:37:12 657
152-1:09:50 1:37:13 6:57
138-1:07:23  1:37:38 6:58
171-1:12:03  1:37:40 6:59
155-1:10:10 1:37:51 6:59
159-1:10:33  1:38:11 701
164-1:11:12  1:38:22 7:02
174-1:12:18  1:38:59 7:04
168-1:11:25 1:38:59 7:04
175-1:12:26  1:40:23 7:10
137-1:07:20  1:41:12 7:14
158-1:10:28 1:41:14 7:14
165-1:11:18  1:43:05 7:22
179-1:13:04  1:44:45 7:29
197-1:18:12  1:45:14 7:31

- 1:46:05 7:35
189-1:15:39  1:46:20 7:36
188-1:15:06 1:46:45 7:38
204-1:20:17  1:47:46 7:42

- 1:47:57 743 777777777777777
202-1:20:07  1:54:50 812
203-1:20:13  1:57:21 8:23
200-1:23:03  2:03:54 851
229-1:33:55  2:14:16 935
227-1:31:31  2:16:39 9:46
226-1:30:25  2:18:10 9:52
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MASTER MASCULI/ MASTER MASCULINO

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat Cim  T_Oficial m/km
1 476 ‘ Joan Mulet Sans 1961 Corre-Caminos Trail 1-M50 41-0:57:31  1:21:21 549
2 776 David Benejam Barcel6 1957 Palma 2-M50 56-0:58:53 1:23:14 557
3 24 |Jean-Francois Cuennet Moix 1962 Amista-ComeCaminos  3-M50 79-1:01:30  1:26:42 612
4 537 | José Antonio Arnau Garzé 1962 4-M50 90-1:02:53 1:28:23 6:19
5 105 Miquel Joan Amengual Grimalt 1962 S. Muntanya Club Pollenca 5- M50 110-1:05:13  1:30:33 6:28
6 762 | Manuel Fernandez Tena 1955 6- M50 123-1:06:23  1:34:07 6:43
7 137 | Manuel Moreno Marin 1962 G.E.Ciclos Quintana 7-M50 186-1:14:41  1:46:06 7:35

1957 Circulo Sollerense 9- M50 214-1:23:30 1:51:54 8:00
10 711 |Antonio GariPerez 1950 DeffosCafeClub - 10-M50 212-1:23:24  1:55:39 &16
Guillem Coll Servera 1962 Alura-SportsLloseta  11-M50 215-1:23:35  1:56:32 &19
Jose Marfa Pastor Alfocea 1959 Santdordi - 12-M50 213-1:23:28  2:01:08 83

1942 CAMI - GardenHotels.com 13- M50 222-1:27:33  2:04:11 8152

1948 Club Gymnapolis de Soéller 14- M50 230-1:35:45 2:13:40 9:33
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